MILLI S MP KLASSR.PKT
3K NIKO

E7027692

Milli S MP klassrumspaket for skolor innebar att man med endast ett E-nummer far ett komplett, energisnalt
belysningspaket som inkluderar saval armaturer som styrsystem for narvarostyrning och dagsljuskontroll. Enklare kan
det inte bli. Konceptet ar baserat pa ett klassrum ca 9x8 m eller ca 72 m? samt takhdjd ca 3 m. Milli S MP ar en pendlad
armatur med bade direkt och indirekt ljusférdelning. Ljusfordelning direkt/indirekt ljus 50/50%. Milli S MP
klassrumspaket innehaller: 9 st Milli S MP DALI/SWD, 2 st Flow S asym LO 1175 DALI, 3 st vaggarmar, 1 st
narvarosensor Niko. For att programmera kravs en en IR-adapter for att dverfora installningarna till sensorn, bestélls
separat E13 004 59. Programmeras enkelt via appen Niko-sensor Tool. Armaturdata som visas nedan ar per armatur
och fér Milli S MP.
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Ljustekniska data

Anpassad for bildskarmsarbete (EN
12464-1)

Bibehallet ljusfléde vid genomsnittlig
livslangd 100 000 tim (25 °C omgivning)

Bibehallet ljusflode vid genomsnittlig
livslangd 50 000 tim (25 °C omgivning)

Direkt-/indirekt ljus kan regleras separat
Flimmervarde Pst LM

Fargbestandighet (McAdam ellipse)
Fargtemperatur

Fargtolkningsindex (CRI/Ra)
Ljusférdelning

Ljuskalla

Ljusuttag

Nominellt ljusfléde (IEC 62722-2-1)
Elektriska data

Drivdon

Drivdon ingar

Effekt medel

Effekt slut

Effekt start

Effektfaktor

Justering ljusflode
Konstant ljusflode (CLO)
Ljusutbyte

Max. antal armaturer per automatsakring
B16 (MCB)

Max. antal armaturer per automatsakring
C16 (MCB)

Max. antal don MCB B10A
Max. antal don MCB C10A
Max. systemeffekt
Markspanning

Markstrom

Spanningstyp
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Ja

100 %

90 %

Ja

0.5

SDCM3

3000 K
90-100
Symmetrisk
LED (utbytbar)
Direkt/Indirekt
5000 Im

LED-drivdon
(konstantstrom)

Ja

44 W

47 W

41W

0.95

Steglost reglerbar
Ja

122...0 Im/W

20

32

12

20

41 W
220...240 V
1322 mA
AC

Elektriska data (forts)

Stroboskopeffektvarde SVM
Bredd

Hojd/Djup

Langd

Armatur med begrénsad yttemperatur "D"
(EN 60598-2-24)

Bluetoothstyrd

Dimmer med tryckknapp
Dimning bakkant (phase cut-off)
Dimning DALI-2

Dimning framkant (phase cut-on)
Dimning potentiometer (integrerad)
Dimningsbar

Kapslingsklass (IP)
Skyddsklass (IEC 61140)
Slagtalighet (IK)

Utbytbart drivdon

Antal poler

Farg hus/kapsling/stomme
Ledararea

Material hus/kapsling/stomme
Material Kupa/Kapa

Med ljuskalla

Med ljussensor

Med rérelsesensor

Typ anslutning

Typ av kabeldragning
Upphéangning medlevereras

Vikt

0.4

51 mm
80 mm
1246 mm

Nej

Nej
Ja
Nej
Ja
Nej
Nej
Ja
IP20

IKO3

Ja

5

Vit

0.75 mm?
Aluminium

Plast (strukturerat)
Ja

Ja

Ja

Fri ledningsande
Avslutning

Ja

4.2 kg
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Mattritning

L W H

1246 51 80

800-1200

cC

=

UGR-tabell

_

Berakning av blandning enligt UGR

o Tak £ 70 70
oVagg [ 50 30
o Golv Y 20 20

Rumsstorisk Bickriktning tvérs

¥

M MoMs 163 170

2 M 157 171 178

4 # 181 175 181

B s 164 178 184

b B 165 175 185

2 2H 186 180 185

aH M52 185 17

4 M 181 175 180

4 4 166 180 185

4 & 174 185 183

4 s 173 187 180

4 DH 174 188 184

£ 4 167 182 185

£ s 173 187 180

8 s 176 150 183

8 DH178 182 194

126 4 167 181 184

128 G 174 188 190

126 s 177 151 183

+0.2/-0.3

+05/0.7

+11/-11
Standarctabel BKOS.
Korrektionsfakaor 34

Karrigerade bidedindkesnge raterads Ul AL fustide

185

13.2
19.8
20.1
203
132

19.8
20.2

20

Blickrikting lings

16.3
17.1
175
17.8
173
18.0

Po® VoVE PVBEOEN PRVE®IN
LWos hivoin mowWinoG L inin & 1o

17.2
18.1
18.5
18.8
183
15.0

17.5
185
19.1
13.5
157
13.3

15.2
15.8
203

13.2
15.8
20.2
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Ljusfordelningskurva
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Tillbehor/reservdelar

Artnr Benamning

E1300459 IR-ADAPTER TILL
SMARTPHONE

E7904185 BARSKENA DIKT TAK
600 MM
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Typ av
tillbehor/reservdel

Ovrigt

Ovrigt

Tillbehor

Ja

Reservdel

Nej

Farg Material

Vit Stal
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